

# SERA GÜBRELEME

## -YAPRAKTAN GÜBRELEME-

Yapraktan uygulanır.

Fide Hazırlığında;Fideleri dikmeden 1 gün önce viyollerdeki fidelere üstten duşlama şeklinde uygulanır.

10 litre suya 100cc (ml) oranında kullanılır.

Fide Dikiminden sonrası;Dikimden 15-20 gün Sonra uygulanmaya başlanır ve 3-4 haftada bir verilir.

Tüm sezon boyunca 4 tekrar verilmesi tavsiye edilir.

Uygulama Dozajı ve şekli;100 litre suya 750-1000cc (ml) oranında karıştırılır.

Yaprağa ve gövdeye püskürtülerek uygulanır.

Atım öncesi yapraklar kuru olmalıdır.

Uygularken bitki Islansın ama yapraklarından damlarcasına falza uygulamaya gerek yok.

Atım sonrası sulama zorunluluğu yoktur,bitkiye susuzluk stresi yaşatmaz aksine susuzluk stresini azaltır.

Tercihen sulama sonrası bitki gelişimine uygun stabil hava şartlarında uygulayınız.

Uygulama sonrası yapraklara 6-8 saat su gelmemelidir.

Karışabilirlik ;Sadece Anadolu Harman Gübre firmasının ürettiği ve belirttiği yaprak gübreleri ile karışabilir,başka gübreler ile karışmaz.

Sinek ilacı,örümcek ilacı vb. insektisitler ile karışabilir.

pH değeri 6 olup en iyi çalıştığı karışım pH değeri 6-8 arasındır...

## -TOPRAKTAN GÜBRELEME-

Meyve oluşumu sonrası ilk sulama ile uygulanmaya başlanıp 30 gün ara ile sezon sonuna kadar verilir.

İlk uygulama dozu dekara 250-500 gram miktarında girilir.

Devamındaki dozajlar dekara en az 250 gram olarak girilir.

Damlama sulamanın başlarında tek olarak uygulanır tanka katarak bitkiye uygulayabilirsiniz.



## SIVI ORGANİK AKILLI GÜBRE

### PROFİL

Tarım ve teknoloji'nin sınırlarını zorlamak için elimizden geleni yapıyoruz.Her yıl olduğu gibi büyük üretim kayıplarına neden olan zirai hastalık ve zararları ele alarak dünyada bu konuya nasıl yaklaşıldığını, tarihteki büyük salgınları ve yakın zamanda yaşanan gelişmeleri sizin için araştırmaya devam ediyoruz. Üretimin temel prensibi eldeki potansiyelden mümkün olan en yüksek verimi almaktır. Anadolu Harman bünyesinde barındırdığı muhteşem organik ürünleri ile üretimde verimi artırmanın yanı sıra oluşabilecek zirai hastalıkların'da önüne geçiyor.

### İLETİŞİM BİLGİLERİ

TELEFON:  
0 (532) 354 0966

WEB SİTESİ:  
[www.anadoluharman.com.tr](http://www.anadoluharman.com.tr)

E-POSTA:  
[info@anadoluharman.com](mailto:info@anadoluharman.com)

YOZGAT OFİS  
Fatih mahallesi, Nevzat Şener  
Bulvarı,No:207 (SARIKAYA/YOZGAT)